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Protokół nr 12/2024 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 8 kwietnia 2024 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

Posiedzenie prowadził Witold Górny – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 14.30, po stwierdzeniu obecności 5 członków Zarządu, przewodniczący otworzył 

posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z 11. posiedzenia Zarządu, odbytego w dniu 25 marca 2024 r. 

2. Przygotowanie projektu uchwały na sesję Rady Dzielnicy VII zaplanowaną na 25 kwietnia 

2024 r. 

3. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

Ad 1. 

Przewodniczący Witold Górny poinformował, że do protokołu z 11. posiedzenia Zarządu 

Dzielnicy VII Zwierzyniec odbytego w dniu 25 marca 2024 r. nie zgłoszono wniosków 

o sprostowanie, co jest równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad 2. 

Przewodniczący Witold Górny zaproponował przygotowanie projektu uchwały w sprawie 

wniosku dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej zadania 

inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec do realizacji w latach 

2024-2026 (dot. zadania pn. „Urządzenie ogrodu (ogród ciszy) na terenie działki lub działek 

nr 95/21 obr. K-7 lub dz. nr 95/14 obr. K-7”). 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Projekt uchwały w sprawie wniosku dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec do 

realizacji w latach 2024-2026 został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 71). 

Ad 3. 

Rozpatrzono następującą korespondencję: 

 pismo Biblioteki Kraków w sprawie dofinansowania filii funkcjonujących na terenie 

Dzielnicy VII w 2025 r. – zapoznano się, propozycja zostanie wzięta pod uwagę przy 

tworzeniu projektu uchwały w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na 2025 rok; pismo zostało skierowanie również do 

Komisji Kultury i Dziedzictwa Lokalnego, 

 pismo Straży Miejskiej Miasta Krakowa w sprawie przyznana środków finansowych na 

działalność profilaktyczną na terenie Dzielnicy VII w 2025 roku - zapoznano się, 

propozycja zostanie wzięta pod uwagę przy tworzeniu projektu uchwały w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na 

2025 rok, 



 pismo Centrum Obsługi Informatycznej UMK w sprawie możliwości zakupu komputera 

dla Dzielnicy – zapoznano się; zostanie przygotowany projekt uchwały w sprawie 

przeznaczenia środków na ten cel,  

 pismo Wydziału ds. Turystyki UMK w sprawie zaopiniowania projektu BO.D7.4/24 – 

„Wrocław ma krasnale, a krakowski Zwierzyniec Smoki” – odpowiedź zostanie udzielona 

we wskazanym terminie, 

 pismo Sekretarza Miasta Krakowa w sprawie objęcia Rad Dzielnic merytorycznym 

wsparciem ze strony Zespołu Inspektora Ochrony Danych UMK, od 1 kwietnia br. – 

przyjęto do wiadomości, 

 informacja Zarządu Zieleni Miejskiej w sprawie szacunkowego kosztu prac remontowych 

ciągu pieszego zlokalizowanego na działce nr 154/1 obr. K-16 (miejsce pamięci Glinnik) – 

przewodniczący Witold Górny poinformował, że zamierza rekomendować Radzie 

Dzielnicy sfinansowanie prac w bieżącym roku, 

 informacja przekazana przez Biuro ds. Dzielnic Miasta Krakowa w sprawie Zarządzenia nr 

870/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19.03.2024 r. w sprawie wstępnego 

określenia wysokości środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na 

realizację zadań w roku 2025 – zapoznano się; uchwała w sprawie ustalenia wstępnej listy 

zadań na 2025 rok zostanie podjęta w terminie wynikającym ze Statutu Dzielnicy, 

 pismo Zarządu Dróg Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmian 

w organizacji ruchu na ul. Fałata – działki nr 34/6 oraz 34/3, obr. K-14 – zapoznano się; 

pismo zostało skierowanie do radnego z rejonu oraz do Komisji Infrastruktury 

i Planowania, 

 odpowiedź Zarządu Dróg Miasta Krakowa na uchwałę nr IV/51/2024 RD VII w sprawie 

uwag do wykonawstwa zakończonej inwestycji budowy ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż 

ul. Księcia Józefa na odcinku od ul. Wioślarskiej do ul. Jodłowej w Krakowie – zapoznano 

się; pismo zostało przekazane do Komisji Infrastruktury i Planowania. 

Ad 4. 

Witold Górny: 

 przedstawił założenia dotyczące tegorocznego pochodu Lajkonika, wynikające 

z prowadzonego remontu ulic Kościuszki i Zwierzynieckiej, 

 poinformował o planach zorganizowania spotkania dla mieszkańców w sprawie planu 

ogólnego Miasta Krakowa na terenie osiedla Olszanica (wstępny termin – 16 kwietnia 

2024 r., ), 

 poinformował o planowanym spotkaniu koordynacyjnym w Willi Decjusza w dniu 

22 kwietnia 2025 r. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec o godzinie 15.20  zamknął posiedzenie. 
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